Администрация Дячкинского сельского поселения

                              Тарасовского района Ростовской области
                                             П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 12 марта  2012 года                       №  19                             сл. Дячкино
О внесении изменений в постановление

Администрации Дячкинского сельского
 поселения № 4 от 18.01.2012 года

«О постоянной эвакоприемной комиссии

администрации Дячкинского

сельского поселения Тарасовского района»
В связи с произошедшими кадровыми изменениями

                                                               ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Утвердить состав постоянной эвакоприемной комиссии администрации Дячкинского сельского поселения Тарасовского района (Приложение 1).
 2. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

   Глава Дячкинского

   сельского поселения                                               В.Ю. Пруцаков
Приложение 1.

к постановлению  администрации

Дячкинского сельского поселения

№ 19 от 12.03.2012г
СОСТАВ

эвакоприемной комиссии Дячкинского сельского поселения
	№

п/п
	Ф.И.О.
	штатная должность
	характер работы в эвакокомиссии
	телефон

рабочий
	телефон

домашний,/сот./
	домашний адрес

	1. ГРУППА РУКОВОДСТВА

	1.
	Пруцаков Василий Юрьевич
	Глава Дячкинского сельского поселения
	председатель комиссии
	35-2-42
	8-928-101-34-45
	х. Васильевка,
ул. Рабочая, д. 3,

кв. 2

	2.
	Горбаткова Наталья

Сергеевна
	Специалист ГО ЧС
	секретарь комиссии
	35-2-42
	35-3-09
	сл. Дячкино
ул. Заречная, 42

	2. ГРУППА ТРАНСПОРТНОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ

	1.
	Комаров Алексей Александрович
	Водитель администрации Дячкинского сельского поселения
	член ЭПК
	35-2-42
	35-6-34
	сл. Дячкино
ул.Мира, 61

	2.
	Присич Александр Александрович
	Ведущий специалист
	член ЭПК
	35-2-42
	35-6-28
	сл. Дячкино
ул. Советская, 12

	3. ГРУППА ОРГАНИЗАЦИИ И КОНТРОЛЯ ЗА ХОДОМ РАССРЕДОТОЧЕНИЯ И ЭВАКУАЦИИ НАСЕЛЕНИЯ

	1.
	Будник Ирина Александровна
	директор муниципального учреждения культуры Дячкинского сельского поселения Тарасовского района «Дячкинский сельский дом культуры»
	начальник ПЭП
	35-2-23
	35-2-64
	сл. Дячкино
пер. Дружбы, 4

	2.
	Комарова Валентина Георгиевна
	Заведующая МДОУ «Орленок»
	член ЭПК
	35-2-10
	8-928-140-57-98
	сл. Дячкино
ул. Советская, 9

	5.ГРУППА ОБЕСПЕЧЕНИЯ

	1.
	Кибалова Наталья Олеговна
	Завхоз МБОУ Дячкинской СОШ
	член ЭПК
	35-2-48
	35-6-10
	сл. Дячкино
ул. Мира, 77